

اذان صبح:۰۵:۲۸ طلوع آفتاب:۰۶:۵۱ اذان ظهر:۱۳:۱۵ غروب آفتاب:۱۹:۴۰ اذان مغرب:۱۹:۵۷ نیمه شب:۰۰:۰۴					
بیجان	۷-دقیقه	ماهنور، بندرام	۷-۲۱/۵ دقیقه	خرمهر و جزیره مینو	۲+ دقیقه
ایده	۴-دقیقه	رامشیر، نفت سدید	۲-دقیقه	بستان	۷+۱۵ دقیقه
یاسمنک، هندچان، هفنگل، ابیدبه، آغاچاری	۷-۱۵ دقیقه	لاهی	۷-دقیقه	هویزه، اندیشک، دزفول	۲+ دقیقه
رامشیر، اندیکا	۳-دقیقه	شوش، شادگان	۱-دقیقه	شوش، دانیال، آبادان، سوسنگرد	۷+ دقیقه
مسجدسلیمان	۵-۷ دقیقه	کتوند، ملاکانی	۵-۱۵ دقیقه	حمیدیه، سردهشت دزفول	۷+۱۵ دقیقه

صاحب امتیاز: سیدمحمدطاهر موسوی زاده/ مدیرمسئول و سردبیر: حسین حسین نژادیان / دبیرصفحات: محمد کاظم حاج سردار

نشانی: اهواز، امانیه، خیابان انقلاب، بین سقراط و دزکوجه رشیدی پلاک ۸- مجتمع مطبوعاتی نور
تلفن: ۴-۳۳۳۶۳۶۹۳/۰۲-۳۳۱۰۳۳۱۰۳۳۳۳۰

نمابر: ۰۹۳۷۲۲۹۳۵۶۹/کدپستی: ۶۱۳۳۸۶۳۴۴۳ /پایام و تلگرام:۰۹۳۷۲۲۹۳۵۶۹

آیین نامه اخلاق حرفه ای: آیین_نامه اخلاق_حرفه ای.ir/ www.NoorDaily

نور خوزستان آنلاین: www.NoorDaily.ir/ روابط عمومی: NoorDaily@yahoo.com

نورخوزستان

روزنامه فرهنگی، اجتماعی، سیاسی صبح خوزستان

بی پول های سرافراز!

تیم فوتبال نفت مسجدسلیمان با عنوان هشتمی لیگ برتر و قرار گرفتن در جمع چهار تیم برتر جام حذفی، پایان موفقی در این دو رقابت داشت.

تیم فوتبال نفت مسجدسلیمان یک فصل رویایی را در لیگ برتر و جام حذفی پشت سر گذراند. رقابتهایی که برای این تیم توأم با جدال دارها و نندارها بود، جدال هایی نابرابر در بیرون زمین از نظر مالی اما برابر از نظر فنی و عملکردی در زمین. نفتی‌ها با مهدی تارتار توانستند لیگ نوزدهم را با موفقیت چشمگیر پشت سر بگذرانند موفقیتی که البته هر لحظه آن به سختی و با مشکلات مالی و امکاناتی بسیار رقم خورد. به گزارش ایسنا، نفت در لیگ نوزدهم کار خود را به خوبی آغاز کرد و بدون شکست ماندن این تیم در نیم فصل اول نیز نشان از تحول اساسی در تیمی بود که پیش از این سال‌های ناموفقی را در لیگ برتر تجربه کرده بود. حضور نفت در جام حذفی و صعود به نیمه‌نهایی مسابقات، شگفتی دیگری برای این تیم بود که با سخت کوشی بازیکنان و کادرفنی و همراهی مدیریت باشگاه به دست آمد.

نفت هرچه در لیگ جلوتر می‌رفت، مشکلاتش بزرگ و بزرگ‌تر می‌شد و این نیز نارضایتی کادرفنی و بازیکنان را در برداشت تا جایی که حتی بازیکنان به دلیل مشکلات مالی دست به اعتصاب زدند. هرچند برای بازگرداندن آن‌ها به تمرینات چکی به آن‌ها داده شد تا رضایت نسبی آن‌ها حاصل شود اما در نهایت این چک هم وصول نشد.

همچنین، نفتی ها در حالی که می‌خواستند با صعود به فینال جام حذفی یک نتیجه تاریخی را برای مردم مسجدسلیمان و خوزستان رقم بزنند اما گویا زور مشکلات بر این تیم چرید و مانع از صعود نفت به فینال شد.

باتوجه به این که نفت با مشکلات زیادی دست و پنجه نرم کرد، به نظر می‌رسد

حضور تماشاگران در لیگ قهرمانان آسیا قطعی شد

اجازه حضور تماشاگران در ورزشگاه‌ها در ادامه لیگ قهرمانان آسیا داده خواهد شد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، طبق اعلام AFC و فدراسیون فوتبال قطر در ادامه لیگ قهرمانان آسیا اجازه حضور تماشاگران در ورزشگاه‌ها داده خواهد شد.

کمیته برگزاری بازی‌ها اعلام کرد در هر دیدار از ۲۰ تا ۳۰ درصد ظرفیت ورزشگاه‌ها برای حضور تماشاگران استفاده خواهد شد.

ورزشگاه الجنوب قطر افتتاح می شود



ورزشگاه الجنوب قطر که یکی از ورزشگاه‌های جام جهانی ۲۰۲۲ است، افتتاح می‌شود.به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، ورزشگاه الجنوب قطر که میزبان رقابت‌های جام جهانی ۲۰۲۲ است، به زودی افتتاح می‌شود.این ورزشگاه میزبان تیم شهرخوردرو در بازی‌های باقی مانده لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۱۹-۲۰۲۰ خواهد بود.

لیونل مسی قرارداد با بارسلونا را فسخ کرد؟



به نظر می‌رسد ستاره آرژانتینی تیم فوتبال بارسلونا قرارداد خود را یکطرفه با این باشگاه فسخ کرده است. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان،لیونل مسی مهاجم تیم فوتبال بارسلونای اسپانیا که ساز جدایی را کوک کرده در اقدامی عجیب در تست کروناي این باشگاه حضور نیافت تا بیش از پیش به شایعه جدایی از بارسلونا قوت ببخشد.

مارسلو بچلر، خبرنگار نزدیک به باشگاه بارسلونا در صفحه توییتر خود از فسخ یکطرفه قرارداد لیونل مسی با بارسلونا خبر داد و نوشت: مسی در تست‌های پزشکی پیش از فصل باشگاه حضور نداشت، چون خود را دیگر بازیکن بارسلونا نمی‌بیند.

سرپرست مدیرعاملی باشگاه عنوان کرد:

انتخاب سرمربی نفت مسجدسلیمان، به زودی

۱۴ میلیارد تومان بدهی روی دست باشگاه

سرپرست مدیرعاملی باشگاه نفت مسجدسلیمان با بیان این که این تیم را با ۱۴ میلیارد تومان بدهی تحویل گرفتم، گفت: کسی نباید انتظار کاری خارج از انتظارات معقول را داشته باشد اما تلاش مان را برای تثبیت جایگاه تیم انجام می‌دهیم.

هدایت یزدی در گفت و گو با ایسنا، در خصوص پذیرفتن مسئولیت مدیرعاملی باشگاه نفت مسجدسلیمان اظهار کرد: کار واقعاً سخت است اما در شرایط فعلی تیم نیاز به آرامش دارد تا بتواند راه خوب فصل نوزدهم را ادامه دهد. من هم پس از جلسه ای که با اعضای هیات مدیره باشگاه داشتم، درنهایت این مسئولیت مهم را پذیرفتم تا همه در کنار هم برای تدلوم موفقتی تیم نفت تلاش کنیم.

وی گفت: اگر می‌خواهیم تیم نفت در لیگ بیستم نیز جایگاه ثابتی داشته باشد حتما باید منابع مالی تثبیت شده در اول فصل مشخص شود تا از نظر مالی نیز شرایط به صورتی پیش برود که بتوانیم با خدغه کمتر



مطمئنا همین نیز دست مسئولان باشگاه را برای موفق بودن در نقل و انتقالات خواهد بست و احتمالا نمی‌توانند تیمی همچون لیگ نوزدهم راهی مسابقات کنند.

مسئولان باشگاه نفت مسجدسلیمان تلاش بسیاری داشتند که بهترین شرایط را برای تیم و حضور موفق آن در لیگ و جام حذفی فراهم کنند و برگزاری چندین مرحله اردو در تهران نیز تأییدکننده این موضوع است اما این باشگاه برای بهتر پیش بردن کارهای مربوط به تیم نیاز به همراهی بیشتر و پای کار بودن مسئولان خوزستان داشت و دیگر به تنهایی توان مقابله با مشکلات مالی فراوان را نداشت. حالا باید دید نفت می‌تواند در لیگ بیستم نیز مسیر موفق خود را ادامه دهد یا همچون فصل‌های قبلی حضور خود در لیگ برتر با کسب نتایج ضعیف تنها به دنبال فرار از سقوط خواهد بود.

ناکامی مهدی طارمی در کسب جایزه بهترین بازیکن فصل لیگ پر تغال

ثمر برساند در نظرسنجی سازمان لیگ فوتبال پرتغال نتوانست رای لازم را کسب کند و مهاجم پورتو (تکاتیکو) توانست عنوان بهترین بازیکن فصل را از آن خود کند.

در این نظرسنجی که سرمربیان و کاپیتان های تیم های لیگ برتر پرتغال در آن شرکت داشتند پس از تکاتیتوی مکزیکي پیزی از بنفیکا و مهدی طارمی از ریوآوه به ترتیب به عنوان دومین و سومین بازیکن برتر فصل گذشته پرتغال انتخاب شدند.

لژیونر فوتبال کشورمان که در فصل گذشته در تیم فوتبال ریوآوه بازی می‌کرد از کسب جایزه بهترین بازیکن فصل لیگ پرتغال باز ماند. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، مهدی طارمی مهاجم ایرانی تیم فوتبال ریوآوه پرتغال که عملکرد خوبی را از خود در فصل گذشته نشان داد در ترکیب منتخب فصل لیگ پرتغال قرار گرفت اما از کسب جایزه بهترین بازیکن فصل طارمی که توانسته بود برای ریوآوه ۱۸ گل به



ستاره‌های صنعت نفت آبادان در آستانه جدایی



به دلیل محدودیت‌های مالی ناشی از منع کمک‌وزارت نفت به باشگاه‌های نفتی، کار دشواری برای حفظ این ستاره‌ها دارند.

عملکرد خوب خود، چند باشگاه لیگ برتری را خواهان خود می‌بینند و به نظر می‌رسد مسئولان باشگاه صنعت نفت

وینگر سرعتی مسجدسلیمان در تیررس شهرخودرو

بازیکن تیم فوتبال نفت مسجدسلیمان یکی از گزینه‌های مدنظر باشگاه شهرخودرو برای فصل نقل‌وانتقالات است. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، رقابت‌های لیگ نوزدهم به‌پایان رسید و فصل نقل‌وانتقالات تابستانی هم از روز ششم شهریور آغاز شده است.

تیم فوتبال شهرخودرو خراسان که پس از جدایی سهراب بختیاری زاده، همچنان تکلیف نیمکت خود را مشخص نکرده، نخستین تحرکات خود را برای جذب چند بازیکن از دیگر تیم‌ها انجام داده است. احمدالجبوری، وینگر سرعتی نفت مسجد سلیمان در تیررس مدیران شهرخودرو قرار گرفته و این بازیکن ۲۷ ساله یکی از گزینه‌های این تیم مشهودی است.

شهرخودرو یکی از ۴ نماینده ایران در رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا است و از روز ۲۴ شهریور بازی‌های خود را در این مسابقات انجام می‌دهد.



کار کنیم. به هر حال اکنون شاهدیم که تیم خوب پارس جنوبی به دلیل همین مشکلات مالی در لیگ برتر راه نزول را در پیش گرفت و در نهایت به لیگ یک سقوط کرد که کام هوادارانش نیز تلخ شد.

سرپرست مدیرعاملی باشگاه نفت مسجدسلیمان با قدردانی از هیات مدیره، کادرفنی، بازیکنان و دیگر نفراتی که کنار تیم بودند و تلاش‌های شان منجر به رقم خوردن روزهای خوب برای نفت و علاقه مندان آن در لیگ نوزدهم شد، افزود: جادارد از حمایت‌های صادقانه استاندار ورزش دوست و همیشه پای کار و معاونین وی نماینده مردمی شهرستان مسجدسلیمان، مدیرعامل ورزش دوست، فوتبالی و علاقه مند به انجام مسئولیت های اجتماعی مناطق نفت خیز جنوب، مدیر جوان و آینده‌دار اداره کل ورزش و جوانان استان، مدیرعامل همیشه همراه شرکت نفت و گاز مسجدسلیمان، امام جمعه فاضل و دلشمنند شهرستان مسجدسلیمان، فرماندار پرتلاش و شوری تامین مسجدسلیمان قدردانی کنم و امیدوارم حمایت این مسئولان در لیگ آینده نیز همراه تیم نفت مسجدسلیمان که تنها دلخوشی مردم فهیم و مظلوم مسجدسلیمان است، مجددا مدنظر قرار بگیرد.

وی ضمن تمجید از حمایت همه جانبه پیشگسوتان عرصه فوتبال در استان خوزستان و مسجدسلیمان در خصوص انتخاب سرمربی تیم نیز عنوان کرد: اولویت نخست ما ادامه همکاری با مهدی تارتار است. البته چند گزینه دیگر نیز از داخل و خارج از خوزستان مدنظر است که در حال بررسی گزینه ها هستیم و تلاش می کنیم

سرمربی تیم فوتسال ملی

حفاری اهواز ابقا شد



سرمربی فعلی تیم فوتسال ملی حفاری اهواز بعد از مذاکرات با مدیرعامل این باشگاه، در سمت خود خواهد ماند.

به گزارش مهر، کپاوش علاسوند پس از مذاکرات با سید سالار محمد نیا (مدیرعامل باشگاه ملی حفاری اهواز) برای حضور در تیم فوتسال این باشگاه به توافق دست یافت و در فصل آینده لیگ برتر باشگاه‌های کشور به عنوان «سرمربی» هدایت نماینده خوزستان را بر عهده خواهد داشت.

مدیرعامل باشگاه ملی حفاری اهواز با بیان هدف اصلی در باشگاه حمایت از مربیان و بازیکنان خوزستان است، گفت: ما فرصت را در اختیار آنها قرار خواهیم داد تا این نفرات شایستگی خود را ثابت کنند.

سید سالار محمد نیا در ادامه به کاهش بودجه باشگاه ملی حفاری اهواز اشاره کرد و افزود، با بودجه محدود نمی‌توانیم همانند سایر تیم‌های شرکت کننده در لیگ برتر فوتسال، ستاره جذب کنیم و همچنان با ترکیبی بومی در رقابت‌ها شرکت می‌کنیم.

تیم ملی حفاری اهواز در پایان مرحله مقدماتی مسابقات فصل گذشته مسابقات لیگ برتر فوتسال باشگاه‌های کشور با هدایت کپاوش علاسوند به مقام هشتم دست یافت و به مرحله پلی آف صعود کرد و با شکست مقابل تیم مس سونگون تبریز از راه‌یابی به مرحله نیمه‌نهایی بازماند.

درخواست مدرک AFC از نامزدهای

میزبانی جام ملت‌های آسیا

کنفدراسیون فوتبال آسیا از کشورهای نامزد میزبانی جام ملت‌های ۲۰۲۷ درخواست ارائه مدرک کرد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان به نقل از نشریه الوطن، کشورهایی که برای میزبانی از مسابقات فوتبال جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۷ اعلام آمادگی کردند باید مدارک لازم را تا تاریخ ۹ آبان ۱۳۹۹ (۳۰ اکتبر) به کنفدراسیون فوتبال آسیا (AFC) ارسال کنند. ۵ کشور ایران، عربستان، هند، قطر و ازبکستان برای میزبانی این رقابت‌ها اعلام آمادگی کرده اند و سال آینده به طور رسمی میزبان این مسابقات مشخص خواهد شد.

۱۴۰ هزار دلار گم شده در باشگاه استقلال کجا است؟

با اعلام مدیرعامل باشگاه استقلال، ۱۴۰ هزار دلار در پرونده پرداخت قرارداد آندره استراماچونی گم شده است.

به گزارش مهر، احمد سعادتمند مدیرعامل باشگاه استقلال چند روز پیش برای مذاکره با آندره استراماچونی سرمربی ایتالیایی و گرفتن تخفیف از این مربی عازم ایتالیا شد.

هرچند بحث سفر سعادتمند به کشور ایتالیا تحت تأثیر خبر مذاکره‌اش با استراماچونی برای بازگشت و سپس استعفاي فرهاد مجیدی قرار گرفت، اما یکی از موضوعات مهمی که در پرداختن به آن کوتاهی شده پول گمشده در قرارداد استراماچونی است.

سعادتمند در گفتگویی به صورت تفصیلی به سئوالات مختلف پیرامون سفرش به ایتالیا و وضعیت فرهاد مجیدی پرداخت. او در لایه‌لای صحبت‌هایش نکته‌ای بر زبان آورد که انتظار می‌رود نهادهای نظارتی دنبال آن را گرفته و نتیجه گزارش این ادعای بزرگ را منتشر کنند.

سعادتمند گفت: واقعاً سفر سختی به ایتالیا داشتیم. دو روز پنج جلسه داشتیم و روی بند بهبند مذاکره کردیم. هوادار بداند رسیدی که استراماچونی در ایتالیا دارد با حساب ما ۱۴۰ هزار دلار اختلاف دارد و نمی‌دانیم این ۱۴۰ هزار دلار پول کجا است. این را به چه کسی بگوییم؟ پرونده، فرم قرارداد و امضاها و رسیدها وجود دارد.

وی یادآور شد: استراماچونی ۳۰۵ هزار یورو گرفته و چیزی که ما داده‌ایم و او رسیده‌اش را دارد، فرق می‌کند.

پیش از این هم خبرهایی از گم شدن چنین پولی در باشگاه استقلال به صورت چسته و گریخته منتشر شده بود که امروز سعادتمند به صورت رسمی آن را اعلام کرد.

باتوجه به این که زمان زیادی تا آغاز لیگ بیستم باقی نمانده است در اسرع وقت سرمربی تیم را انتخاب کنیم تا تیم به موقع در شرایط مسابقه قرار گرفته و خود را برای فصل جدید رقابت‌ها آماده کند.

یزدی در ادامه نیز عنوان کرد: باید از وزیر نفت و مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران و معاونین وی که در راستای مسئولیت های اجتماعی و توسعه ورزش در مناطق عملیاتی حمایت خوبی تا نیم نفت مسجدسلیمان داشته و دارند، تقدیر و تشکر ویژه ای داشته باشم. ابودارم با همین نگاه ورزشی و مثبت به شهروندان شهر اولین‌ها که دین خود را به نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران بارها و بارها ادا نموده‌اند، چتر حمایتی وزارت نفت نیز از لحاظ مالی و معنوی شامل حال تیم نفت مسجدسلیمان شده و با پشتیبانی این مسئولان و مسئولان استانی شاول حضور پر قدرت تیم در لیگ آینده باشیم. همچنین با بیان این که این تیم را با ۱۴ میلیارد تومان بدهی تحویل گرفتم، کسی نباید انتظار کاری خارج از انتظارات معقول را داشته باشد اما تلاش مان را برای تثبیت جایگاه تیم انجام می‌دهیم.سرپرست مدیرعاملی باشگاه نفت مسجدسلیمان با بیان این که از زحمات دوست و برادرم مهران نصیریان دوست مدیر عامل سابق باشگاه تشکر می‌کنم، تأکید کرد: کار بسیار سختی در لیگ بیستم در پیش داریم اما تلاش مان را برای تثبیت جایگاهی مناسب انجام می‌دهیم تا همچنان بین هواداران و مردم مسجدسلیمان شاهد شور و نشاط و غرور ملی باشیم.